YDРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕнинекого МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

OT.J{ .02.20221'

О создании рабочих групп
по разработке и утверждению плана - графика
по обеспечению поэтапного введения

обновленных ФГОС НОО и ФГОС 000
в общеобразовательных организациях
Оленииского муниципального округа в 2022-2027 1'.1'.

в рамках введения обновленных ФГОС НОО и ФГОС 000 с 1 сентября 2022 года
Приказываю:

1. Создать при Управлении образования рабочую группу по разработке плана-
графика по обеспечению поэтапного введения обновленных ФГОС НОО и ФГОС
000 в общеобразовательных организациях Оленинского муниципального округа
(далее - План-график) в следующем составе:

- Федорова Т.А. - заведующая методическим кабинетом Управления
образования;
- Михалева А.В. - главный специалист Управления образования;
- Манешкина Н.М. - методист дошкольного образования Управления образования.

2. Руководителям общеобразовательных организаций создать и утвердить приказом рабочие
группы по созданию Плана-графика на уровне 09 в срок до 11.04.2022г.

3. Рабочим группам разработать и утвердить приказом по 00 Планы-графики на 2022-2027
ГГ. в срок до 13.04.2022г. .

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую методическим кабинетом
Управления образования Федорову Т.А.

А.А.Соболева